

सीएसआईआर – केन्द्रीय कांच एवं सिरामिक अनुसंधान संस्थान
196, राजा एस.सी. मल्लिक रोड, कोलकाता – 700 032
CSIR-CENTRAL GLASS & CERAMIC RESEARCH INSTITUTE
196, RAJA S C MULLICK ROAD, KOLKATA-700032

मिसिल सं./ File No. A-1 (4)/SA/2025-R&A

दिनांक/Date: 26.03.2026

अधिसूचना/NOTIFICATION

Sub: Cancellation of Advertisement for the posts of Scientists/ [Erstwhile Gr. IV (2)] vide CSIR-CGCRI, Kolkata Advt. No.01/2025 dated 26.11.2025 – reg.

वैज्ञानिकों / [पूर्ववर्ती ग्रेड- IV(2)] के पदों पर भर्ती के लिए दिनांक 26.11.2025 को जारी विज्ञापन संख्या 01/2025 प्रशासनिक कारणों से रद्द किया जा रहा है। जिन अभ्यर्थियों ने आवेदन शुल्क का भुगतान किया है, उनसे अनुरोध है कि वे इस संस्थान को भुगतान किए गए आवेदन शुल्क की वापसी को संसाधित करने में सक्षम बनाने के लिए दिनांक 30.04.2026 को शाम 05:00 बजे तक या उससे पहले ई-मेल के माध्यम से recruitment.cgcri@csir.res.in पर निम्नलिखित विवरण प्रस्तुत करें।

Advertisement No.01/2025 dated 26.11.2025, issued for recruitment to the 28 nos. posts of Scientists / [Erstwhile Gr. IV (2)], stands cancelled due to administrative reasons. The candidates who have paid the application fee are requested to submit the following details through E-mail to recruitment.cgcri@csir.res.in on or before 30.04.2026 by 05:00 PM to enable this office to process the refund of the application fee.

Name of the Candidate	
Post Code applied for	
Registration No.	
Proof of Application Fee* (Attach receipt confirmation / transaction ID / UTR number)	
Account Holder's Name	
Name of the Bank & Branch	
Account No.(same from which fees paid)	
IFSC Code	

यह संस्थान गलत जानकारी अर्थात गलत खाता संख्या, गलत आईएफएससी कोड प्रदान करने के लिए आवेदन शुल्क की वापसी प्राप्त न होने के लिए उत्तरदायी नहीं होगा। सभी आवेदकों से अनुरोध है कि वे निर्धारित समय सीमा के भीतर सही जानकारी प्रदान करें।

This Institute will not be liable for non-receipt of refund of Application Fees for providing wrong information i.e. Account Number, IFSC Code etc. All the applicants are requested to provide correct information within the stipulated time period.

यह सक्षम अधिकारी के अनमोदन उपरांत जारी किया जा रहा है।/This issues with the approval of the Competent Authority.

प्रशासन नियंत्रक/Controller of Administration

Copy to:

1. निदेशक सचिवालय/Secretariat of the Director.
2. प्रशासन नियंत्रक सचिवालय/Secretariat of the Controller of Administration.
3. वित्त एवं लेखा अधिकारी/Finance & Accounts Officer with the request to collect the data for refund of application fees to the individual candidates.
4. प्रमुख, भर्ती एवं मूल्यांकन बोर्ड/Head, Recruitment & Assessment Board, CSIR
5. सीएसआईआर-सीजीसीआरआई, कोलकाता/Website of CSIR-CGCRI, Kolkata
6. कार्यालय प्रति/Office Copy